

# Årsredovisning för

# Jurorum AB

556933-1654

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Angelica Grigoriu  
Styrelseledamot

2024-05-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juronum AB, 556933-1654, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver konsultation inom ekonomi, redovisning och bokföring, kompetensutveckling, administrativt stöd samt juridisk rådgivning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget har fått flera nya kunder under räkenskapsåret..

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 697 806	3 132 184	703 661	0
Resultat efter finansiella poster	100 699	245 331	122 363	15 150
Soliditet %	17,2	33,7	24,2	61,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	75 921	118 950
Balanseras i ny räkning		118 950	-118 950
Årets resultat			36 916
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>194 871</b>	<b>36 916</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	194 871
Årets resultat	36 916
<b>Summa</b>	<b>231 787</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	231 787
<b>Summa</b>	<b>231 787</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 697 806	3 132 184
Övriga rörelseintäkter		269 183	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 966 989</b>	<b>3 132 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 100	-2 893
Övriga externa kostnader		-1 742 690	-1 549 256
Personalkostnader	2	-3 069 667	-1 322 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 861 457</b>	<b>-2 874 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 532</b>	<b>257 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 977	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 810	-12 225
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 833</b>	<b>-12 225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 699</b>	<b>245 331</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-78 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 000</b>	<b>-78 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 699</b>	<b>167 331</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 783	-48 381
<b>Årets resultat</b>		<b>36 916</b>	<b>118 950</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	180 000	225 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>180 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>180 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		869 896	458 695
Övriga fordringar		405 585	1 778
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		793 540	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 778	265 612
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 133 799</b>	<b>726 085</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		22 318	36 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 318</b>	<b>36 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 156 117</b>	<b>762 787</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 336 117</b>	<b>987 787</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		194 871	75 921
Årets resultat		36 916	118 950
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>231 787</b>	<b>194 871</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 787</b>	<b>244 871</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	111 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>111 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 997	0
Leverantörsskulder		316 688	82 364
Skatteskulder		53 331	68 058
Övriga skulder		1 174 167	198 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 147	282 706
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 904 330</b>	<b>631 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 336 117</b>	<b>987 787</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	225 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	0	225 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-45 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>180 000</b>	<b>225 000</b>

## Underskrifter

Sollentuna

*Stefan Köhler* 2024-05-30  
Stefan Köhler Datum  
Styrelseledamot

*Angelica Grigoriu* 2024-05-27  
Angelica Grigoriu Datum  
Styrelseordförande

*Zulhumar Ibragimova* 2024-05-30  
Zulhumar Ibragimova Datum  
Styrelseledamot